
 

 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN DOLJ 

______________________________________________________________________ 

HOTĂRÂRE 

 

privind aprobarea documentației tehnico-economice, faza P.T., pentru obiectivul 

de investiții ,,Desființare clădire atelier+depozit (corp C13) –  

Spitalul Clinic Județean de Urgență Craiova” 

 
 

Consiliul Județean Dolj, întrunit în ședință extraordinară; 

având în vedere Referatul de aprobare nr. 18898/05.09.2024 al Direcției Tehnice,  

Raportul de specialitate al D.J.A.L.S. - Compartimentul Juridic, Administrație Locală nr. 

18989/06.09.2024, precum și avizul comisiilor de specialitate, 

în baza  art. 5 alin. (1) lit. b) pct (ii), art.9 alin. (4) și alin. (5) din H.G. nr. 907/2016 

privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice 

aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri publice, cu modi-

ficările și completările ulterioare și art. 44 alin (1) din Legea nr. 273/2006 privind fi-

nanţele publice locale, cu modificările și completările ulterioare; 

în temeiul art. 173 alin. (1)  lit. b), alin. (3)  lit f), art. 182 și art. 196 alin (1) lit. a) 

din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art.1. Se aprobă  documentația tehnico – economică, faza P.T., pentru obiectivul 

de investiții ,,Desființare clădire atelier+depozit (corp C13) - Spitalul Clinic Județean 

de Urgență Craiova”, conform anexei la prezenta, cu principalii indicatori tehnico-

economici: 

 Valoarea totală a investiției (inclusiv TVA): 92.083,80  lei  

                                din care, C+M (inclusiv TVA): 76.755,00 lei 

  Durata de execuție: 1  luna   

Art.2. Direcțiile de specialitate ale Consiliului Județean Dolj vor aduce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

          Nr. _______                                                          Adoptată  la data de _________2024 

           

 

                                                                                          CONTRASEMNEAZĂ 

      PREȘEDINTE,                                                          SECRETAR GENERAL  

                                                                                               AL JUDEȚULUI,  

          

 DORIN-COSMIN VASILE                                      CRISTIAN-MARIAN ȘOVĂILĂ 

    
 














